
Nájemci:

Název Adresa

Agrochov Stará Paka a.s. Revoluční 47, 50791 Stará Paka

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Roškopov

175 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 495 1,0 990,00

177 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 738 1,0 1 476,00

178 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 377 1,0 754,00

179 1 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 417 1,0 834,00

Celkem za katastr 2 027 4 054,00
Katastr: Úbislavice

51 4 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 6 674 1,0 6 674,00

51 17 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 68 1,0 68,00

51 20 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 38 1,0 38,00

51 26 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 61 1,0 61,00

51 28 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 17 1,0 17,00

139 2 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 10 1,0 20,00

140 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 336 1,0 672,00

161 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 374 1,0 748,00

162 4 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 76 1,0 152,00

177 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 29 1,0 58,00

178 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 10 1,0 20,00

187 2 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 2 1,0 4,00

Celkem za katastr 7 695 8 532,00
Celkem 9 722 12 586

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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Variabilní symbol:

1.8.2017

Uzavřeno: 31.7.2017 Roční nájem: 12 586 Kč

Datum tisku: 9.10.2018 Účinná od:

Příloha nájemní smlouvy č.34N17/65

3411765



Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
nájmu

Datum 
ukončení 
nájmu

Počet 
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Roškopov

150 1 2142 1.8.2017 1.1.2019 92 1 079,80

Celkem za katastr 2142 1 079,80
Katastr: Úbislavice

136 4 1 336 1.8.2017 1.1.2019 92 169,38

Celkem za katastr 336 169,38

Celkem vydané parcely 2478 1 249,18

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
nájmu

Datum 
ukončení 
nájmu

Počet 
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Roškopov

175 1 495 1.8.2017 365 990,00

177 1 738 1.8.2017 365 1 476,00

178 1 377 1.8.2017 365 754,00

179 1 1 417 1.8.2017 365 834,00

Celkem za katastr 2027 4 054,00
Katastr: Úbislavice

51 4 2 6674 1.8.2017 365 6 674,00

51 17 2 68 1.8.2017 365 68,00

51 20 2 38 1.8.2017 365 38,00

51 26 2 61 1.8.2017 365 61,00

51 28 2 17 1.8.2017 365 17,00

139 2 1 10 1.8.2017 365 20,00

140 1 336 1.8.2017 365 672,00

161 1 374 1.8.2017 365 748,00

162 4 1 76 1.8.2017 365 152,00

177 1 29 1.8.2017 365 58,00

178 1 10 1.8.2017 365 20,00

187 2 1 2 1.8.2017 365 4,00

Celkem za katastr 7695 8 532,00
Celkem stávající parcely 9722 12 586,00

Stávající parcely:

Celkem 13 835
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Výpočet nájmu k dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 34N17/65
Datum tisku: 9.10.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2019




